[image: H:\Актуализация_2017\Информатика_АР_2017\материалы\Рисунок1.png]Архитектурная студия

454001, г. Челябинск, ул. Лесная, д. 7	 arstroy74.ru    (351)775-01-01   info-arstroy74@mail.ru

[bookmark: _GoBack]

Исх. № _______
От ___________

Уважаемый ____________________!

Благодарим Вас за интерес, проявленный к архитектурной студии «АРстрой-74». Наша фирма, работая на российском рынке уже седьмой год, имеет большой опыт проектирования и строительства различных объектов: жилые дома, гостиницы, коттеджные поселки, рестораны, клубы, офисные здания, торговые комплексы и т.д.
Нашими клиентами являются «Первый Банк», «Веста Страхование», сеть меховых салонов «Астарта», Челябинская кондитерская фабрика, ЗАО «Связь-Плюс», компания «Кара», ОАО «Альбатрос» и многие другие. Качество нашей работы подтверждено почетными дипломами Челябинского и Российского фондов защиты прав потребителей. Мы имеем все необходимые лицензии на проектирование и строительство.
С нами сотрудничают ведущие архитекторы-градостроители, которые проектировали коттеджные поселки и многоэтажные здания, среди реализованных проектов: поселки «Рассвет» и «Русское поле», «Лукоморье», «VillaClub» и многие другие.
Будем рады видеть нас в числе наших клиентов!
Согласно вашему запросу, направляем Вам коммерческое предложение на полное проектирование объекта:______________________ на территории _____________ по адресу: _____________________ (Приложение 1).

С уважением, архитектор проекта __________________

image1.png
= | APcTpoit-74